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Til Hordaland fylkeskommune 

UTIALELSE FRA REVISOR 

REVISORS UTTALELSE VEDRØRENDE TILSAGN TIL SAMFUNNSHUSET HAUGATUN I KVAM 
HERAD - ANLEGGSNUMMER 1238 0059 01 

Vi har revidert regnskapsrapporten til Kvam herad for samfunnshuset "Haugatun". Regnskapsrapporten 
består av en utgiftsoppstilling som viser totale utgifter til prosjektet på kr 862.632 inkludert utgifter til 
dugnadsarbeid. Kommunen har mottatt kr 75.000 i tilskudd fra kommunen, kr 208.000 i gaver og 
kr 100.200 i dugnadsinnsats. I tillegg har kommunen fått innvilget kr 286.000 i tilskudd fra Hordaland 
fylkeskommune og egenfinansiert prosjektet med kr 193.432. 

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og listet opp nedenfor. Vårt oppdrag 
er utført i samsvar med ISRS 4400 - Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for å bistå dere i 
vurderingen av riktigheten av kostnader og inntekter, og oppsummeres som følger: 

1. Vi har innhentet oversikt over kostnadene som er ført på prosjektet og kontrollsummert disse. 
2. Vi har på stikkprøvebasis rimelighetsvurdert og kontrollert de vesentligste kostnadskontoer og beløp 

mot underliggende bilag. 
3. Vi har kontrollert at det er et klart skille mellom prosjektregnskap og den øvrige drift. 
4. Vi har kontrollert at dersom det er betalt for arbeid eller materialer (ytelser) som i søknaden var 

oppført som dugnad, gaver og/eller rabatter, er verdien av ikke-betalte utgifter i regnskapet 
nedjustert med tilsvarende beløp. 

Vårt arbeid avdekket ingen vesentlige feil eller avvik. 

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med 
revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder 
vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggshand linger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset 
revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt 
rapportert til dere. 

Vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet i første avsnitt i denne rapport 
og skal ikke brukes til noe annet formål. 

Bergen, 3. juli 2018 
Deloitte AS 
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